



Dyrektor
dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT
Tel: (32) 370-43-07
Fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

Znak sprawy: ZP/59/TP2/2024

Zabrze, 24.07.2024 r.

**ODPOWIEDŹ nr 1
na zapytania w sprawie SWZ**

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605) **w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:**

**DOSTAWA PRZECIWCIAŁ I ODCZYNNIKÓW DO IMMUNOFENOTYPIZACJI
ORAZ MONITOROWANIA CHOROBY RESZTKOWEJ**

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605).

**Pytanie nr 1
dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 3**

§ 5 ust. 1 Zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu dotyczącego zmniejszenia zakresu zamówienia o 90 % tak by Zamawiający zrealizował przynajmniej 70% zamówienia. Takie ograniczenie zakresu zamówienia możemy wskazywać na to, że zostało ono błędnie oszacowane.

**Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.**

**Pytanie nr 2
dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 3**

§ 7 ust. 2 a Czy Zamawiający wyrazi zgodę by kara umowna za opóźnienie dostawie wynosiła 50,00 zł za każdy dzień zwłoki w realizacji dostaw częściowych?

**Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.**

**Pytanie nr 3
dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 3**

§ 7 ust. 2 b, c Czy Zamawiający wyrazi zgodę by kara umowna za opóźnienie/ odmowę w realizacji któregośkolwiek obowiązku z określonego w § 4 ust. 15 oraz § 4 ust. 4 wynosiła 50,00 zł za każdy dzień zwłoki?

**Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.**

**Pytanie nr 4
dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 3**

§ 7 ust. 2 e Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej za odstąpienie Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy do wartości 10 % niezrealizowanej części pakietu netto?

**Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.**

**Zamawiający
Z upoważnienia Dyrektora
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski**

